УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«27»  февраля  2017 года                                                                                 № 131

О направлении обучающихся

на районное мероприятие

в честь образования 90-летия

ДОСААФ в России

В связи с проведением районного праздника в честь образования 90-летия

ДОСААФ в России, который состоится 28 февраля 2017 года в 15.00 ч. в здании

кинотеатр «Космос»  г. Грайворона приказываю:

 1. Направить к 15.00 ч. 28 февраля 2017 года в город Грайворон, улица

Ленина 22В в кинотеатр «Космос» для участия в театрализованном концерте

группу кадетов и барабанщиц  по прилагаемому списку (Приложение 1).

 2. Руководителю образовательной организации МБОУ «СОШ с УИОП» г.

Грайворона:

 2.1. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей  28 февраля 2017

года в пути следования и во время проведения мероприятия;

 2.2. Обеспечить явку обучающихся, согласно приложению 1 для участия в

театрализованном концерте.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

информационно методической работы управления образования администрации

Грайворонского района.

          Начальник

управления образования                                                         С.Н. Бережная